
   Uchwała Nr III/24/2014 

                                                          Rady Miasta Brzeziny 

                                                          z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Miasta Brzeziny 
 

 
             Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz.1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072)              

oraz  art. 229 pkt  3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego  (Dz. U. z 2013 r. poz. 267 oraz z 2014 r. poz.183) Rada Miasta Brzeziny 

uchwala, co następuje: 

 

  
§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z 18 grudnia 2014 r. w sprawie nieprawidłowo udzielonej 

odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej, uznaje się skargę                            

za bezzasadną. 
 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Brzeziny do przesłania Skarżącemu 

uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 

 

                                                                     Grzegorz Kędzia 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


